
OSM-35/2012/Dl 

D O D A T E K č. 1 
Smloovy o zajištění odtahování motorových vozidel a autovraků na území města Rakovníka včetně jejich 

zabezpečeného parkování a likvidace 

Smluvní strany: 

1. Město Rakovník 
Husovo náměstí 27 ,269 18 Rakovník 
zastoupené JUDr. Pavlem Jenšovským, starostou 
IČ: 00244309, DIČ: 
Bankovní spojení ČSOB a.s. pobočka Rakovník 
Číslo účtu: 50045004/0300 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel") 

2. TRAK, spol. s r. o. 
Dukelských hrdinů 1991, 269 01 Rakovník 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. pobočka Rakovník 
Číslo účtu: 398758339/0800 
IČ: 14801353, DIČ: 

jako dodavatel na straně druhé (dále jen „dodavatel") 

se dohodly na obsahu dodatku č. 1, kterým se mění smlouva o zajištění odtahování motorových vozidel a autovraků 
na území města Rakovníka včetně jejich zabezpečeného parkování a likvidace č. OSM-35/2012 uzavřená dne 22. 3 
2012 mezi smluvními stranami takto: 

A) 
Předmět dodatku 

1. Předmět tohoto dodatku je změna přílohy č. 1, jejíž nové znění tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 

2. ČI. 1. odst. 5 smlouvy se mění a nově zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že nárok na úhradu sjednané ceny náleží dodavateli za dokončený odtah a manipulaci 
s vozidlem. Dokončeným odtahem se pro účely této smlouvy rozumí naložení vozidla a jeho upnutí na odtahový 
mechanismus, převoz naloženého vozidla na místo uvedené v čl. I odst. 2 této smlouvy a složení vozidla na tomto místě, 
dokončených odtahem se rozumí i vrácení vozidla na původní místo odtahu. Manipulací s vozidlem pro účely této 
smlouvy se rozumí naložení vozidla a jeho upnutí na odtahový mechanismus, převoz naloženého vozidla na místo 
určení, dle pokynů strážníků městské policie a složení vozidla na místě určeném. 

3. Čl. I odst. 8 se mění a nově zní takto: 

O dokončeném odtahu a manipulaci s vozidlem se dodavatel zavazuje vyhotovit protokol obsahující písemný záznam o 
specifikaci vozidla (zejména značka, typ, RZ, apod.), důvod odtahu, místě nakládky (uvedení ulice, příp. bližší 
specifikaci místa) a času nakládky. Součástí protokolu musí být i fotodokumentace vozidla před započetím odtahu či 
manipulace s vozidlem pořízená ze všech jeho stran. Tento protokol podepíše dodavatel a oprávněná osoba objednatele. 
Dodavatel je povinen zaslat kopii podepsaného protokolu objednateli. 

4. Čl. II se mění a nově zní takto: 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že bude pro objednatele provádět odtahování resp. manipulaci s vozidly za ceny 
dle ceníku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „ceník") za těchto podmínek: 

a. dodavatel zajistí fotodokumentaci odtahovaného resp. manipulovaného vozidla před započetím odtahu či 
manipulace a při případném výdeji vozidla jeho vlastníkovi ze všech jeho stran, 

b. za dokončený odtah nebo manipulaci s vozidlem je dodavatel oprávněn fakturovat objednateli cenu dle 
ceníku (v případě změny sazby DPH je oprávněn fakturovat v souladu s aktuální sazbou DPH) 

Stránka 1 z 2 



OSM-35/2012/DI 

c. parkování vozidel po jejich odtažení dodavatelem bude účtováno dle ceníku v částce 
Kč 50,- vč. DPH za každý i započatý den parkování - maximálně však v částce 5000,- Kč včetně DPH za 
100 a více dni parkování připadající na jedno vozidlo, 

d. dodavatel vystaví objednateli fakturu za dokončený odtah nebo manipulaci s vozidlem dle ceníku 
dodavatele s minimální splatností 21 dní, 

e. využiti či odstranění odtažených autovraků bude provedeno pouze se souhlasem objednatele, resp. jeho 
orgánu Městského úřadu Rakovník (dále jen „MěU Rakovník"), a to v souladu s ust. § 37 zák. č. 185/2001 
Sb., o odpadech, v platném znění. 

f. dodavatel se zavazuje zdarma zajistit využití a odstranění autovraku (tj. jeho materiálové využití a 
ekologickou likvidaci) pro objednatele v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 

5. ČI. III odst. se mění a nově zní takto: 

Dodavatel se zavazuje za dokončené odtahy a manipulace s vozidly fakturovat měsíčně celkovou cenu, vždy nejpozději 
do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byly dokončené odtahy či manipulace s vozidly 
realizovány. Přílohou faktury budou řádně podepsané protokoly uvedené v ČI. I odst. 8 této smlouvy. Splatnost faktur 
se stanovuje ode dne doručení na 21 dnů. 

Ostatní ustanovení smlouvy o zajištění odtahu vozidle č. OSM-35/2012 uzavřené dne 22. 3. 2012 zůstávají beze 
změn. 

1. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Rakovník Č. 610/16 ze dne 29. 6. 2016. Tento dodatek se 
vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy oprávnění zástupci 

obou smluvních stran. 

B) 
Závěrečná ustanovení 

V Rakovníku dne 30. 6. 2016 

Stránka 2 z 2 



OSM-35/2012/D1 

příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 
ke smlouvě č. OSM-35/2012 o zajištění odtahování motorových vozidel a 

autovraků na území města Rakovníka včetně jejich zabezpečeného parkování a 
likvidace uzavřené dne 22.3. 2012 

Ceník poskytovaných služeb 

Dokončený odtáli vozidla 600,- Kč / odtah 
Manipulace s vozidlem 600,- Kč/ úkon 
Parkování vozidla 50,- Kč /den (maximálně 5000,-Kč/lvozidlo) 
Ekologická likvidace zdarma 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 % 


